g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9068-9 MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
31/01/2022 SALDO ANTERIOR
07/02/2022 APLICAGAO
09/02/2022 APLICACAO
10/02/2022 APLICACAO
11/02/2022 APLICACAO
14/02/2022 APLICACAO
17/02/2022 APLICACAO
25/02/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2022 3,830522059
25/02/2022 3,853301513

Rentabilidade

No més 0,5946
No ano 1,1618
Ultimos 12 meses  3,6881

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

264,67 69,094467
195.460,00 50.952,993670
83.921,40 21.862,673701
20.000,00 5.208,610782
5.600,00 1.457,941184
65.820,00 17.130,628921
740,00 192,411694
373.286,10 96.874,354419
264,67
371.541,40
0,00
1.480,03
0,00
0,00
1.480,03
373.286,10

(G3350108030216161
01/03/2022 08:53:19

Valor cota

3,836084711
3,838569845
3,839795453
3,841032862
3,842240720
3,845920073

Saldo cotas

51.022,088137
72.884,761838
78.093,372620
79.551,313804
96.681,942725
96.874,354419
96.874,354419

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



